

POUL-ERIK LARSEN ApS

Elmehøjvej 57
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2019

Poul-Erik Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POUL-ERIK LARSEN ApS
 Elmehøjvej 57
 8270 Højbjerg

 Telefonnummer: 86271788

 CVR-nr: 76403716
 Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er rådgivning samt investering i børsnoterede aktiver mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2018/19 udviser et underskud på kr. 139.252 mod et overskud på kr. 1.116 for regnskabsåret .2017/18. Balancen udviser en egenkapital på kr. -172.453.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af negativt afkast af selskabets investeringer i børsnoterede aktier og andre værdipapirer.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og har ikke umiddelbart planer for retableringen af denne. Bortset fra mindre gældsposter er selskabets hovedanpartshaver den eneste kreditor.

I balancen er indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 129.000. Aktivet har kun værdi, såfremt selskabet er i stand til at skabe positive resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-19.784	98.309
Bruttoresultat		-19.784	98.309
Resultat af ordinær primær drift		-19.784	98.309
Andre finansielle indtægter		55.314	72.471
Øvrige finansielle omkostninger		-186.723	-168.491
Ordinært resultat før skat		-151.193	2.289
Skat af årets resultat		13.000	-1.000
Andre skatter		-1.059	-173
Årets resultat		-139.252	1.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-139.252	1.116
I alt		-139.252	1.116

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		18.685	13.829
Andre tilgodehavender		129.000	119.875
Tilgodehavender i alt		147.685	133.704
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.582	2.392.413
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.000.582	2.392.413
Likvide beholdninger		0	13.910
Omsætningsaktiver i alt		1.148.267	2.540.027
Aktiver i alt		1.148.267	2.540.027

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-297.453	-158.201
Egenkapital i alt		-172.453	-33.201
Gæld til banker		13.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.297.120	2.563.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.320.720	2.573.228
Gældsforpligtelser i alt		1.320.720	2.573.228
Passiver i alt		1.148.267	2.540.027

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret